

tarifs Auron / Isola 2000

Thibaut Scherberich <t.scherberich@semcm.com>

Répondre à : t.scherberich@semcm.com

À: "Alpes Maritimes F.S.G.T" <fsgt006@gmail.com>

Cc: ARNAUD BERTHIER <arnaud.berthier06@gmail.com>

12 juillet 2018 à 10:41

Bonjour,

Pour donner suite à votre courrier du 4 juillet, vous trouverez ci-dessous les tarifs FSGT pour l'hiver 2018/2019.

Prix public 2018/2019:

adultes (17/61) 。35€

scolaires (12-16) / étudiants / âge d'or (62-71) 。 29.40 €

。26.90€ enfants - 12 ans

Prix FSGT 2018/2019

Coureurs :

19.90 EUR

Moniteurs Fédéraux (sur présentation de leur carte précisant une date de recyclage inférieure à 2 ans, soit décembre 2016 au plus tard pour la saison 2018/2019)

• Journées Promotionnelles : 19.90 EUR

4 journées par station définies par la FSGT dans le courrier du 4 juillet 2018

Auron: 19-20 janvier, 16 février et 17 mars 2019

Isola 2000 : 12 et 27 janvier, 23 mars et 7avril 2019

Contremarques :

Adultes :

28 EUR

■ Enfants – 12 ans : 20.60 EUR

Contremarques valables toute la saison 2018/2019.



Valberg, Le 24 septembre 2018

TARIFS FSGT SAISON 2018/2019

	TARIF	REDUCTION	JOURNEES
	PUBLIC	PERMANENTE	PROMO
JOURNEE			
ADULTE	32.60 €	24.30 €	17.50 €
ETUDIANT	27.90 €	24.30 €	17.50 €
ENFANT – 12 ANS	25.90 €	17.70 €	17.50 €
<u>2 JOURS</u>			
ADULTE	63.60 €	44.20 €	
ETUDIANT	54.70 €	44.20 €	
ENFANT – 12 ANS	50.30 €	31.80 €	
COUREUR		17.50 €	17.50 €

Syndicat Mixte de la Station ROUBION Les Buisses

Hotel de Ville - 06420 ROUBION

Tél. 04.93.02.00.48 - Fax 04.93.02.01.66

FSGT 06 Monsieur Jean-Claude POIRIER 27, rue Smolett 06300 NICE

Roubion, le 18 juillet 2018

Objet: Tarifs forfait de ski saison 2018/2019

Monsieur,

Comme suite à votre courrier du 4 juillet dernier, je vous indique que les tarifs journaliers des forfaits ski de la prochaine saison hivernale 2018/2019 de la station de ROUBION-Les Buisses sont définis ainsi qu'il suit :

- journée adultes - prix public : 19€

- journée adultes – prix FSGT : 17€

Espérant ainsi accueillir vos licenciés en grand nombre, je vous prie d'agréer, Monsieur, l'expression de mes sentiments distingués.

Philip BRUNO Président

<u>く</u>の言語

Alpes Maritimes F.S.G.T <fsgt006@gmail.com>

Votre demande de tarifs

1 message

OLLIVIER Christophe <COLLIVIER@departement06.fr>
A : "fsgt006@gmail.com" <fsgt006@gmail.com>
Cc : DELAHAYE Antoine <adelahaye@departement06.fr>, SCOLA-GRIMALDI Baptiste <bscola-grimaldi@departement06.fr>, LATTY Celine <datty@departement06.fr>

9 juillet 2018 à 10:48

Bonjour Monsieur Poirier

Nous avons bien reçu votre demande adressée à Monsieur DELAHAYE, directeur du Syndicat Mixte Vésubie Valdeblore, concernant le tarif FSGT pour les remontées mécaniques (adulte / enfant / journée promo). Les tarifs pour la saison 2017/2018 étaient :

F.S.G.T. JOURNEE	Tarifs 2017/2018
+ de 12 ans	18,00€
- de 12 ans	15,00€
Journée Promo	14,50 €

Ces tarifs sont susceptibles de changés à l'automne pour la saison 2018/2019, certes à la marge, mais le Conseil Syndical doit les voter pour qu'ils soient effectifs.

Afin de cadrer les opérations avec la FSGT, je souhaite que nous échangions sur votre demande et vos besoins.

Je reste à votre disposition,

Très cordialement,

Christophe OLLIVIER